PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

EDITAL Nº 11/2012 – ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA

O Município de Sapucaia do Sul torna público o presente Edital, alterando o cronograma de execução do Concurso
Público 01/2012 - Nível Fundamental e Superior, conforme as datas abaixo.

PROCEDIMENTOS DATAS

Resultado da Homologação das Inscrições – Lista Oficial  14/09/12

Edital de Data, Hora e Locais das Provas Teórico-Objetivas 11/10/12

Consulta da Sala de Realização da Prova no site da FUNDATEC  11/10/12

Aplicação das Provas Teórico-Objetivas 21/10/12

Divulgação dos Gabaritos Preliminares 22/10/12

Recebimento de Recursos Administrativos dos Gabaritos Preliminares
23, 24 e

25/10/12

Divulgação das Justificativas para Manutenção/Alteração de Gabaritos 19/11/12

Divulgação dos Gabaritos Oficiais 19/11/12

Divulgação das Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva  21/11/12

Disponibilização das Grades de Respostas no site da FUNDATEC 21/11/12

Período de Recursos das Notas Preliminares da Teórico-objetiva
22, 23 e

26/11/12

Divulgação das Notas Oficiais da Prova Teórico-objetiva 28/11/12

Aprovados para Entrega de Títulos (Professor de Educação Física) 28/11/12

Período para Entrega de Títulos Via SEDEX (Professor de Educação Física)
29, 30/11 e

03/12/12

Edital de Convocação e Data, Horário e Local das Provas Práticas (Motorista) 30/11/12

Aplicação das Provas Práticas (Motorista) 09/12/12

Notas Preliminares da Prova de Títulos (Professor de Educação Física) 10/12/12

Resultado das Provas Práticas (Motorista) 11/12/12

Período de Recursos das Notas Preliminares da Prova de Títulos (Professor de Educação Física)
11, 12 e

13/12/12

Notas Oficiais da Prova de Títulos (Professor de Educação Física) 17/12/12

Convocação para Sorteio Público (se necessário) 17/12/12

Divulgação da Lista de Candidatos Empatados (se necessário) 17/12/12

Realização do Sorteio Público (se necessário) 19/12/12

Lista de Classificação dos Candidatos em ordem alfabética 21/12/12

Lista de Classificação dos Candidatos Portadores de Deficiência em ordem alfabética 21/12/12

Lista de Homologação Final para Homologação dos Cargos em ordem de classificação 21/12/12

Edital de Homologação Final para Homologação dos Cargos 21/12/12

Sapucaia do Sul, 06 de Setembro de 2012.

Vilmar Ballin
Prefeito Municipal